

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

PEKERJAAN : Rehab Stadion Sepatu Roda
LOKASI : Jl. Williem Iskandar No. 9 Medan Sumatera Utara
T.AHUN ANGGARAN : 2023

NO.	URAIAN PEKERJAAN	HARGA
A	Pekerjaan Persiapan	Rp 29,120,000
B	Pekerjaan Arena Lintasan	Rp 557,187,951
C	Pekerjaan Pengecatan	Rp 37,315,374
D	Pekerjaan Drainase Area Lintasan	Rp 5,000,000
E	Pekerjaan Lain - Lain	Rp 2,000,000
	Total Pekerjaan (a)	Rp 630,623,325
	PPN 11 % (b)	Rp 69,368,566
	Total keseluruhan setelah + PPN (a+b)	Rp 699,991,891
	dibulatkan	Rp 699,990,000
	<i>Terbilang Sembilan Ratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus Sembilan Puluh Ribu Rupiah</i>	

Medan, Agustus 2023

Dibuat Oleh :

Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) /

Pejabat Pembuat Komitmen (PPTK)

Bidang Sarana Prasarana & Kemitraan Disporasu

SYAHRUDIN, SE, MM

NIP. 19781023 200212 1 002

REKAPITULASI HARGA PERKIRAAN SENDIRI

PEKERJAAN : Rehab Stadion Sepatu Roda
 LOKASI : Jl. Williem Iskandar No. 9 Medan Sumatera Utara
 T. ANGGARAN : 2023

No.	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH TOTAL
A Pekerjaan Persiapan				
1	Pekerjaan Pengukuran lokasi pekerjaan	1.00 ls	Rp 3,000,000	Rp 3,000,000
2	Pekerjaan Mobilisasi bahan ke lokasi pekerjaan	1.00 ls	Rp 4,000,000	Rp 4,000,000
3	Pekerjaan Air & Listrik kerja	1.00 ls	Rp 2,000,000	Rp 2,000,000
4	Pekerjaan Penggeseran pagar	64.00 m'	Rp 80,000	Rp 5,120,000
5	Pekerjaan Pembobokan untuk Drainase	1.00 ls	Rp 15,000,000	Rp 15,000,000
Sub Total A				Rp 29,120,000
B Pekerjaan Arena Lintasan				
Arena Lintasan				
1	Pekerjaan Pengecoran Beton K-300 untuk perbaikan elevasi lintasan	211.69 m3	Rp 1,250,233	Rp 264,655,467
2	Pekerjaan Bekisting	104.75 m2	Rp 160,039	Rp 16,764,085
3	Pekerjaan Pembesian	3,385.80 kg	Rp 17,210	Rp 58,270,160
4	Pekerjaan Aspal hotmix T. 4 cm + aspal cair	142.11 Ton	Rp 1,530,492	Rp 217,498,239
Sub Total B				Rp 557,187,951
C Pekerjaan Pengecatan				
1	Pekerjaan Pengecatan Garis pada arena lintasan	1.00 ls	Rp 5,000,000	Rp 5,000,000
Sub Total C				Rp 5,000,000
D Pekerjaan Drainase Area Lintasan				
1	Pekerjaan Cor Beton Penutup Drainase K300 t=8 cm	2.56 m3	Rp 1,250,233	Rp 3,200,595
2	Pekerjaan Pembesian	85.12 kg	Rp 17,210	Rp 1,464,929
3	Pekerjaan Bekisting	52.00 m2	Rp 160,039	Rp 8,322,028
4	Pekerjaan Floor Drain	40.00 titik	Rp 78,500	Rp 3,140,000
5	Pekerjaan Pipa drainase 4" PVC	90.00 m'	Rp 235,420	Rp 21,187,822
Sub Total D				Rp 37,315,374
E Pekerjaan Lain - Lain				
1	Pekerjaan Pembersihan kembali lokasi pekerjaan	1.00 ls	Rp 2,000,000	Rp 2,000,000
Sub Total E				Rp 2,000,000
TOTAL KESELURUHAN				Rp 630,623,325